
Tisková mapa 

 

 

 

  

  

1 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

 

Škoda Enyaq L&K: Nejelegantnější výbavový stupeň 

s exkluzivními prvky a bohatou výbavou 
 

› Detaily v barvě šedá Platinum na náraznících, difuzoru a vnějších zpětných zrcátkách 

› Matrix-LED přední světlomety, přední maska Crystal Face s chromovaným rámečkem 

a exkluzivní 20" kola z lehké slitiny součástí standardní výbavy 

› Specifické designy interiéru L&K Shell a L&K Black s koženými potahy, vyhřívaná, 

ventilovaná přední sedadla s masážní funkcí a head-up displej s rozšířenou realitou 

 

Mladá Boleslav, 4. prosince 2023 – Modely Enyaq a Enyaq Coupé lze nyní objednat také 

v novém elegantním výbavovém stupni L&K, který je k dispozici ve verzích 85 a 85x 

s výkonem 210 kW*. O exkluzivní vzhled se starají standardně dodávané detaily karoserie 

v barevném odstínu šedá Platinum a 20" kola z lehké slitiny Asterion, na přání jsou 

k dispozici 21" kola z lehké slitiny Aquarius. Škoda Auto nabízí pro model Enyaq L&K 

interiéry L&K Shell a L&K Black. Součástí standardní výbavy jsou také vyhřívaná 

a ventilovaná kožená přední sedadla s masážní funkcí, head-up displej s rozšířenou 

realitou a audiosystém CANTON. 

 

Exkluzivní detaily karoserie v barevném odstínu šedá Platinum pro vrcholný model řady 

Enyaq 

Modely Enyaq L&K se vyznačují exkluzivními detaily v barvě šedá Platinum na specifickém 

nárazníku, stejně jako na difuzoru a vnějších zpětných zrcátkách. Lišty kolem bočních oken 

a střešní ližiny jsou chromované, stejně jako ozdobné lišty na předním a zadním nárazníku. 

Chromovaný je také rámeček masky se standardně dodávanou přední maskou Crystal Face 

osvětlenou 131 LED diodami. Přední a zadní nárazník a boční prahy jsou lakovány v barvě 

karoserie. Součástí standardní výbavy jsou rovněž Matrix-LED přední světlomety a Top LED 

zadní světla s animovanými ukazateli směru a animovanou funkcí Coming/Leaving Home. Sklo 

pátých dveří a zadní boční okna jsou tónovaná (SunSet). Enyaq L&K je standardně vybaven 

specifickými 20" koly z lehké slitiny Asterion v antracitové barvě, ve stejné barvě jsou 

na přání k dispozici 21" kola z lehké slitiny Aquarius. Přední blatníky nesou plaketu s nápisem 

L&K.  

 

Interiéry L&K Suite béžový a L&K Suite černý a ventilovaná kožená přední sedadla 

s masážní funkcí 

Škoda Auto nabízí pro model Enyaq L&K interiéry L&K Suite béžový a L&K Suite černý 

s béžovým či černým koženým čalouněním a dekoračními lištami v barvě Brushed Beige nebo 

Piano Black. Elektricky nastavitelná přední sedadla s perforovaným povrchem, lemováním 

paspulí a kontrastním prošíváním, která jsou exkluzivně nabízena ve verzi L&K, jsou součástí 

standardní výbavy obou interiérů. V menu infotainmentu si cestující mohou zvolit ventilaci 

https://twitter.com/skodaautonews


Tisková mapa 

 

 

 

  

  

2 

From details to story: skoda-storyboard.com 

Pro aktuální informace nás sledujte na X: @skodaautonews 

 

sedadel nebo masážní funkci. Přední a zadní sedadla jsou vyhřívaná. Multifunkční vyhřívaný 

volant je opatřen plaketou L&K. Pedály mají kryty v charakteristickém hliníkovém dekoru. 

Součástí bohaté standardní výbavy modelu Enyaq L&K je také head-up displej s rozšířenou 

realitou, elektrické ovládání pátých dveří včetně virtuálního pedálu a audiosystém CANTON 

s dvanácti reproduktory. 

 

* Maximální elektrický výkon byl zjištěn v souladu s globální technickou normou OSN (UN-GTR.21). Maximální jízdní výkon je dostupný 

při co nejvyšším stavu nabití a v optimálním rozsahu provozních teplot vysokonapěťového akumulátoru. Množství dostupného jízdního 

výkonu pro danou jízdní situaci závisí na proměnných, jako je zejména stav nabití, teplota nebo stáří vysokonapěťového akumulátoru. 

 

 
 

Kontakt 

Vítězslav Kodym 

Vedoucí Komunikace produktu 

P +420 326 811 784 

vitezslav.kodym@skoda-auto.cz 

Jiří Brynda 

Tiskový mluvčí Komunikace produktu  

P +420 730 865 212 

jiri.brynda@skoda-auto.cz 

 

Škoda Media Room 

 

skoda-storyboard.com  

 

 

Download  

the ŠKODA Media Room app 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Pro aktuální informace nás sledujte na X.com/skodaautonews. Veškeré 

informace k modelové řadě Enyaq získáte pod hashtagem #SkodaEnyaq. 

 

Škoda Auto  

 se v novém desetiletí úspěšně řídí strategií „Next Level – Škoda Strategy 2030“; 
 usiluje o to, aby se do roku 2030 pomocí atraktivních nabídek ve vstupních segmentech a dalších modelů s elektrickým 

pohonem zařadila mezi pět nejprodávanějších značek v Evropě;  
 efektivně využívá potenciál na důležitých růstových trzích jako je Indie, severní Afrika, Vietnam a region ASEAN 
 v současnosti nabízí zákazníkům 11 modelových řad osobních automobilů: Fabia, Scala, Octavia, Superb, Kamiq, Karoq, 

Kodiaq, Enyaq, Enyaq Coupé, Slavia a Kushaq; 
 v roce 2022 dodala zákazníkům celosvětově více než 731 000 vozů; 
 je už 30 let součástí koncernu Volkswagen, jednoho z globálně nejúspěšnějších automobilových výrobců;  
 jako značka koncernu Volkswagen samostatně vyvíjí a vyrábí pro další značky koncernu komponenty jako bateriové systémy 

pro platformu MEB, motory a převodovky 
 provozuje tři výrobní závody v České republice; má výrobní kapacity v Číně, na Slovensku a v Indii, většinou prostřednictvím 

koncernových partnerství, dále také na Ukrajině ve spolupráci s lokálním partnerem; 
 zaměstnává celosvětově více než 40 000 pracovníků a je aktivní na teměř 100 trzích. 

 

https://twitter.com/skodaautonews
mailto:vitezslav.kodym@skoda-auto.cz
mailto:jiri.brynda@skoda-auto.cz
https://www.skoda-storyboard.com/cs/media-room/
https://www.skoda-storyboard.com/cs/media-room/
https://twitter.com/skodaautonews
https://twitter.com/search?q=%23SkodaEnyaq&src=typed_query
https://www.skoda-storyboard.com/en/skoda-media-services-application/

